OUTORGADO(A), que tem como objetivo avaliar as condições higiênico-
sanitárias no processo de produção artesanal do aviú salgado seco pro-
duzido por pescadores de Cametá e propor a adoção de boas-práticas de 
fabricação.
Outorgado(a): Fagner Freires de Sousa
Valor: R$ 24.400,00 (vinte e quatro mil e quatrocentos reais)
Data de Assinatura: 24/11/2025
Vigência: Até 15 (quinze) meses, contados a partir da data de sua assi-
natura.
Dotação Orçamentária:
Dotação Orçamentária: 19.573.1490.2219 Fonte: 01700000060 Natureza 
de Despesa: 339020 – R$ 5.000,00
Dotação Orçamentária: